Testes hui us rei sunt Anthonius Sorta, Bernardus J aner, notari us, Petrus Castllionis et 
Petrus Asberti, scrlptores Barchlnone." 

34. AHPB, Francesc Pujol, Manual, abril 1409-ll.XII.1410, sense foliar: '"In Dei nomine. 
Cunctis pateat et sit notum quod ego Enricus Del gracia ordinis milicie Calatravensls magls
ter ex certa sciencla eonstituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem 
vos Guillemum Juliolis de villa Perpiniani presentem, onus huiusmodi procuraclonis In vos 
sponte suscipientem, ad agendum, ducendum, tractandum, procurandum, prosequendum, con
tinuandum et finiendum pro nobis et nomine nostra omnes et singulas causas, littes et ques-
tiones motas et movendas tam In Sacri Palacii audieneia quam alibl ubique locorum inter 
nos agentes vel deffendentes ex una parte et alias quascumque personas agentes vel deffen
dentes ex altera tam racione et occasione dicti nostri Magistratus quam aliis eeiam raclonibus, 
juribus, titulis, contractibus atque causis quocumque nomine cen[se]antur, dantes et con
cedentes vobis, dicto procuratori nostro, plenariam potestatem et liberam facultatem ( •.• ). 
Actum est boc Barchinone quintadecima die iunii anno a nativitate Domini millesimo qua
dringentesimo nono. Signum nostri Enric! maglstri Calatravensis predicti qui predlcta lauda
mus et firmamus. 

Testes hulus rei sunt Eaidius Sancii Muyos et Vincencius Mir scrlptor Barchinone". 
Al marge esquerre: «Ciausa tradita». 

35. AHPB, Francesc Pujol, Manual, abril 1409-U.XII.1410, sense follar: "Noverlnt uni
vers! quod nos Enricus Dei gracia tocius ordinis milicie beate Marie Calatravensis maglster 
ex certa sciencia constitulmus et ordinamus procuratorem nostrum eertum et specialem vos 
Bernardum de Cuyn de villa Perpiniani presentem ad agendum, ducendum, tractandum, pro
sequendum, continuandum et finiendum pro nobis et nomine nostro omnes et singulas causas 
sive littes tam motas quam movendas inter nos agentes vel deffendentes ex una parte et 
alias quascumque personas ecclesiasticas et seculares cuiuscumque status vel preheminencle, 
gradua aut condicionis existant agentes vel deffedentes ex parte altera tam racione dicti 
nostri Magistratus quam racione sequestri in reddltlbus, fructibus et juribus ipsius Magistratus 
apositi quam aliis eciam quibuscumque racionibus, juribus, titulis [titulis], contractlbus atque 
causis, dantes et concedentes vobis plenariam potestatem et liberam facultatem quod pro 
nobis et nomine nostro possltls coram quibuscumque judlclbus et personis delegatls et sub
delegatis et aliis aut in quibuscumque causis tam dicti domini nostri Summl Pontificis quam 
aliis tam ecclesiasticis quam secularibus volueritis comparere et judicem seu judices impetrare 
et impetratos seu impretrandos et allos electos et eligendos recusare et causas suspicionum 
proponere et aprobare et de judiee seu judiclbus convenire, eos approbare et quasr.umoue 
supplicaeiones, quarelas, libellos et peticiones conjucctim et divisi.m offerre, porrigere, dare 
et presentare retroclamaque facere et exponere et eciam jus super bonís et jurlbus nostris et 
dicti nostri Maglstratus flrmare eaque proinde obllgare, agere, siquidem respondere, deffendere, 
excipere, proponere et replicare et triplicare et ultra et littes eciam contestar! de calumpnia et 
aiiter in animam nostram jurare et jurar! petere ex adverso, testes [etc.].